
送信案内

株式会社　キュー
〒460-0007

名古屋市中区新栄2-13-10

TEL:052-249-9919　/　FAX:052-249-9918

担当者 大石真志

本紙を含み全　2　枚をお送りします。

大変お世話になっております。

お取引開始にあたりまして、大変大変お手数ですが2枚目の≪新規取引確認書≫にもれなく、

ご記入・ご捺印の上、当用紙を弊社FAXＮo.<052-249-9918>宛か担当のメール宛にご返信願います。

お忙しいとは存じますが、何卒宜しくお願い致します。

レンタルご利用前に返信お願いいたします。登録完了後、レンタルをご利用頂けます。

■通常支払いサイト・初回お支払日も必ずご記入をお願いいたします。

また、恐縮ですが初回のみ機材お引渡し時までに現金でのお支払いをお願いしております。

名古屋市内のお客様は初回のみ来社引き取り、来社返却でお願いいたします。

名古屋市外のお客様は前振込でお願いいたします。

ご不明点がございましたら、担当まで何なりとお問い合わせ下さい。

個人や個人事業主のお客様とは取引しておりません。予めご了承ください。

ご無礼申上げますが、何卒よろしくお願い致します。

【振込先】
銀行名： りそな銀行 （0010）
支店名： 今池支店 （727）
種　類： 当　座
口座NO： 0503637
口座名： 株式会社キュー　代表取締役　橋野哲也（ﾊｼﾉ ﾃﾂﾔ）

                               様

www.cue-inc.co.jp

≪新規取引確認書≫を送信させて頂きます。



令和 年 月 日

株式会社キュー　　経理担当者：

業務責任者： 印

 ■　御社名
(社判)

　　　

 ■　所在地
〒

　　　　　　印

 ■　代表者様名

 ■　御連絡先 TEL FAX

 ■　前期売上高 　円

 ■　資本金 円

 ■　創業年月 年 月 　月

 ■　社員数 名

 ■　経理担当者名

 ■　支払方法 　　振込み　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

フ リ ガ ナ

口座名義

 ■　通常支払サイト 日〆 （当月・翌月・翌々月)　 日払い

 役職（部署） ご担当様 様 印

年 月

弊社使用枠

作品No. 分類 業務責任者

タイトル 種類

初回お取引額 円（税別） 納品日 月　　日 請求月 月 支払い
・現金
・振込

担当 リーダー 社長 経理

2015.9.4改訂

　月　　　日予定

〔備考欄〕 確認印

※恐れ入りますが、初回のみ［現金支払い］or［翌月までのお振込み]をお願いします。

　　日払い

制作一式　　撮影　　レンタル
編集　　MA　　その他（　　　　　　　　）

TVCM　　TV番組
VP　　その他（　　　　　）

 ■　主力取引銀行

　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　　　　支店　

　　(　当座 　・ 　普通　）　　　　　口座No.( 　　　　　　　　　　　　　　　　　　）  

ご記入日　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　　　　　　　記入者様

初回お取引

※お手数ですが、名刺を
一緒にFAXして下さい。

弊社をお知りになったきっかけ
・HP　　　　　・FAX　　　　　・その他（　　　　　　）
・紹介（　　　　　　　　　　　　様より）

携帯ＴＥＬ　<　　　　　　>　　　　　　　-
上司（or代表）携帯　<　　　　　　>　　　　　　　-

 ■初回お支払日

〈メール・FAX〉送信日

山本幸代

大石真志

※大変お手数ですが、太枠内の事項をもれなくご記入・ご捺印頂き、弊社FAX <052-249-9918>
または、担当のメール宛にご返信下さいます様、お願い申し上げます。

会社事項

 ■　事業内容

 ■　決算月

≪新規取引確認書≫


